
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2968/

Código da publicação: 2968

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 07:08:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 146/2025

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 14:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 14:13:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 14:13:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.503.680,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E
FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE LEGITIMAÇÃO DO BENEFÍCIO “VALE-FARMÁCIA” E
“VALE-ALIMENTAÇÃO” AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, POR MEIO DE CARTÕES
MAGNÉTICOS COM CHIP DE SEGURANÇA (PADRÃO ISO 7816), PREFERENCIALMENTE COM
TECNOLOGIA CONTACTLESS, PERSONALIZADOS, COM CONTROLE DE USO, RECARGA MENSAL
E GESTÃO INTEGRADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E
FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE LEGITIMAÇÃO DO BENEFÍCIO “VALE-FARMÁCIA” E
“VALE-ALIMENTAÇÃO” AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, POR MEIO DE CARTÕES
MAGNÉTICOS COM CHIP DE SEGURANÇA (PADRÃO ISO 7816), PREFERENCIALMENTE COM
TECNOLOGIA CONTACTLESS, PERSONALIZADOS, COM CONTROLE DE USO, RECARGA MENSAL
E GESTÃO INTEGRADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, no Município de Bofete.

Arquivos

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2968/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-administracao-gerenciamento-e-fornecimento-de-documentos-de-legitimacao-do-beneficio-vale-farmacia-e-vale-alimentacao-aos-servidores-publicos-municipais-por-meio-de-cartoes-magneticos-com-chip-de-seguranca-padrao-iso-7816-preferencialmente-c/


Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 TR E ANEXOS - PE 07/2025 - VALES Baixar

17/04/2025 00:00:00 EDITAL PE 07/2025 - VALES Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a10252578caf4b721bd4c442d40f5fb2.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a550a6cae32f1ee863317dce6beb7554.pdf

